
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Martin MIXÁN

Název práce: Ovládací systém pro víceosý pozicionér

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Hodnocená  práce  se  zabývá  ovládacím  systémem  pro  pozicionér.  Student  při  zpracování  postupoval
samostatně,  projevoval  pravidelnou  aktivitu  a  dodržoval  námi  nastavený  časový  harmonogram.  Tím  se
podařilo naplnit body zadání a zpracovat funkční verzi systému. V ovládacím systému by se sice některé
možnosti  daly  ještě  dále  vylepšit,  ale  i  přesto  zadání  bylo  splněno.  Tímto  práci  hodnotím  známkou
výborně.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Práce je vhodně rozdělena do několika navazujících kapitol, z kterých je i patrný postup při řešení práce.
Jednotlivé  části  vhodně  popisují  konkrétní  SW  a  HW  prostředky,  které  byly  použity  při  práci.  Využitá
literatura  je  vhodně  řazena  chronologicky  dle  první  zmínky  ve  vlastním  textu.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Vyhláškou  děkana  č.  3D/2021  -  O  kvalifikačních  pracích  a
státních  závěrečných  zkouškách,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
shodu s jinými díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se vyskytují
v  mnoha  podobných  pracích,  nejedná  se  o  odborné  stěžejní  části  práce,  případně  jde  o  řádně  označené
citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Pavel Broulím, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


